Протокол № 2
заседания конкурсной комиссии конкурса
«Лучший молодой метролог КООМЕТ–2007»

г. Харьков
20.06.2007

Слушали:

1. Об утверждении победителей и призеров конкурса.

Решили:

1. Утвердить победителем конкурса Торстена Дзиомбу (Thorsten Dziomba) (PTB, Германия).
2. Утвердить призерами конкурса:

2-е место – Егора Собина (УНИИМ, Россия);

3-е место – Аллу Олейник (ННЦ «Институт метрологии», Украина).

3. Утвердить лучший доклад на английском языке: «Прослеживаемость результатов измерений к единицам системы СИ в количественном химическом анализе на примере стандартного образца состава бихромата калия, аттестованного первичным методом кулонометрического титрования» Алены Скутиной (УНИИМ, Россия).

[image: image1.jpg]

Президент КООМЕТ

Г.С.Сидоренко

[image: image2.jpg]

Руководитель секретариата КООМЕТ

П.И.Неежмаков